

یادداشتی از مرتضی نجفی قدسی

اختصاصی گوچه:

از تخریب حرم ائمه در بقیع تا تخریب مسجد الاقصی

مرتضی نجفی قدسی در یادداشتی برای روزنامه گوچه به مناسبت فرارسیدن هشتم شوال سالروز تخریب حرم ائمه در بقیع و همچنین تلاش صهیونیست ها برای تخریب مسجد الاقصی و پیدایش وهابیت در عربستان و تخریب بیت المقدس در ایران و ایجاد غده سرطانی اسرائیل در فلسطین اشغالی و تلاش برای تخریب مسجد الاقصی قبله اول مسلمانان همگی از سیاست‌های کهنه ی استعمار انگلیس و پیوستن آن آمریکا است و در حقیقت این فراموشگرهای یهودی هستند که صهیونیسم جهانی ایجاد کردند و تمام هدف آن ها هاشمی با اسلام است. متن کامل یادداشت به شرح زیر است:



«فی ثبوت اذنِ الله أن تُفْعَ وَتُذَكَّرَ فِيهَا شُمَةُ (نور الای) در خانه‌هایی است که خداوند آن داده تا آن‌ها نعمت یابند و نام و یاد خدا در آن خانه‌ها برده شود و در صبح و شام در آن خانه‌ها تسبیح خدا گویند.»

بر اساس روایات متعددی از شیعه و اهل سنت منظور از بیوت در این آیه، خانه‌های پیامبران، رسول خدا و اهل بیت پاک و مطهر اوست. جلال الدین سیوطی از علمای اهل سنت در تفسیر «الدر المنثور» در توضیح این آیه آورده است که وقتی رسول خدا (ص) این آیه را تلاوت فرمودند، شخصی برخاست و گفت: «ای بیوت هده یا رسول الله!» این خانه‌هایی که در آیه به آن اشاره شده کدام خانه‌ها هستند؟ که حضرت در جواب فرمودند: «بیوت الانبیاء» خانه‌های پیامبران، این این هنگام اولین بروجواست و اشاره به خانه حضرت علی علیه السلام و فاطمه زهرا سلام الله علیهما کرد و پرسید این خانه هم از آن‌ها است؟ که پیامبر اکرم علیه الله علیه و آله فرمودند: «عالم بین خلفاء»؛ صلی و از برترین آن‌ها است. تمام این سیوطی، تفسیر دیگر از علمای اهل سنت مانند آلوسی در تفسیر «روح المعانی» این روایت را در رابطه با بیوت انبیا و خانه حضرت علی علیه السلام و فاطمه زهرا سلام الله علیهما نقل کرده‌اند.

چنانچه حجاب جهانی عدی در سوریه که توسط همین جنایتکاران و همان انجام شد در بیاناتی فرمودند: «آن چه که تلخی این حادثه را عمیق‌تر کرده و وجود برخی افراد دارای افکار پلید، متحجر و عقب مانده و خرافاتی است که تبدیل از بزرگان و برجستگان و چهره‌های نورانی صدر اسلام را شرک و کفر بداند، اینها همان کسانی هستند که گذشتگانناش فریور ائمه علمیه اسلام را در بقیع ویران کردند، آن روز که در دنیای اسلام از شبهه قرار هند گرفتند تا آفریقا علیه این‌ها قیام کردند، اگر این‌ها جرأت می‌کردند مظهر پیغمبر را هم ویران می‌کردند، با خاک یکسان می‌کردند، ببینید چه فکر پلیدی، چه روحیه پلیدی، چه انسان‌های بداندیشی، احترام به بزرگان را اینجوری خواهند بقتل کنند و هتک کنند و این را جز وظایف دین بشمارند! این‌ها به عنوان این‌ها بر کار پرستی است این اقدام‌های حیثیت را می‌کنند: رفتن سر فریک انسان و طلب رحمت کردن برای او از خدای متعال و طلب رحمت کردن برای خود در آن فضای معنوی و روحانی شرک است؟ شرک این است که انسان بشود اول دست سیاست‌های انگلیس و آمریکا و یا این اعمال دل مسلمانان را اغدار کند، از روزه کند، این‌ها اطاعت و عبودیت و خاکساری در مقابل طواغیت زنده را شرک نمی‌دانند، اما احترام به بزرگان اسلام را شرک می‌دانند! خود این یک مصیبتی است، جریان تکفیری حیثیت که امروز در دنیای اسلام به برکت برخی از منابع مادی، متأسفانه پول و امکانات هم در اختیار دارند، یکی از مصائب امت است.»

قرآن کریم می‌فرماید: «لَتَجِدَنَّ أُمَّةً عَادَاةً لِّلَّذِينَ آمَنُوا الْيَهُودَ وَالَّذِينَ أَشْرَكُوا» (مائده، ۸۲) «یعنی قطعاً دشمن‌ترین مردم نسبت به مؤمنان، اول یهود و سپس مشرکان را خواهید یافت.» محمد ابن عبدالوهاب مؤسس فرقه وهابیت در عربستان از یهودیانی بود که ادعای مسلمانان داشت و مستر همفر انگلیسی طوری روی او کار کرده بود که متمنع به تخریب حرم پیامبر و ائمه شده بود و اساساً انگلیسی‌ها مذهب وهابیت را به شکلی طراحی کردند که از روح اسلام چیزی باقی نماند و افکاری خرافاتی و خشک و پیوسیده که هیچ جاذبه‌ای نداشته و حتی در بین غیر مسلمانان نفرت هم نسبت به اسلام ایجاد کند، به آن‌ها الفا کردند قلب عالم اسلام یعنی مکه و مدینه را در اختیار وهابیان قرار دادند و پشتیبانی‌های وسیع مادی و تسلیحاتی از آن‌ها برای تخریب حرم پیامبر و ائمه در بقیع را واجب و واجب کلیایی دانستند و حضرت آیت الله سیستانی هم جایز شمرده‌اند.

الان حدود یکصد سال از تخریب قبور ائمه می‌گذرد و شیعیان برای همیشه قلوبشان از این جنایت جریحه دار است و ولکن

از جمله مطالب مهمی که بعدها از سوی سعودی‌ها فاش شد این بود که شخصی به نام حیل الله عین الملک پدر امیر عباس هویدا که سابق‌ها نخست وزیر شاه در ایران بود، از سران بهایی در دربار پهلوی بوده که وی عبدالعزیز بن آل سعود را ترغیب و تشویق به تخریب قبور ائمه می‌کرد و او از واکنش ایران و شیعیان ترس و واهمه داشت و این بهایی درباری به او اطمینان خاطر داد که واکنش می‌دهد از جانب ایران صورت نمی‌گیرد!

به هر حال این فاجعه رخ داد و بسیاری از آثار تاریخی محو و نابود شد و قبور چهار امام شیعه به اضافه قبور صفیه و عاتکه عمه‌های پیامبر، عبدالله پدر پیامبر، عبدالله فرزندان امام صادق علیه السلام، ام البنین مادر حضرت ابوالفضل العباس علیه السلام و بسیاری از بزرگان و صحابه و تابعین همه تخریب شدند. رهبر معظم انقلاب حضرت آیت الله خامنه‌ای در رابطه با افکار منحط وهابیان در ۱۶ اردیبهشت سال ۱۳۹۲ در پی تخریب قبر صحابی جلیل القدر

طلب تشیع طراحی کردند و مهره‌ای به نام سید محمد علی باب را آماده کردند تا مکتبی انحرافی و فرقه‌ای جدید به نام بهائیت ایجاد کند و عملاً شیعه را با افکار خود استحاله نماید ولیکن با بیداری علمی شیعه و مقابله فاطمه شهید امیربیکر که جان خود را در این راه نهاد به مقصود خود نرسید جز عده اندکی به او نپیوستند، البته همین عده اندک چون با انگلیس و اسرائیل پیوند نداشت محکم بود، در طول دوران پهلوی بسیاری از وزرا و مسئولین مهم کشور بهایی بودند و تمام تلاش خود را در جهت گسترش این مکتب ساختگی و انحرافی صرف می‌کردند.

همه اکنون مهمترین مرکز تشکیلات بهائیان به نام «بیت العدل اعظم» در دامنه کوه کرمل در بندر حیاتی اسرائیل قرار دارد و کاملاً سیرهن است که این مذهب جعلی هم دست پرورده یهودیان فراماسونری انگلیس است. بنابراین جنایات صهیونیست‌ها در اسرائیل، جنایات وهابیان در عربستان از تخریب حرم ائمه بقیع گرفته تا هدم آثار اسلامی و ایجاد گورگه‌های تئورستی در منطقه و قتل عام هزاران کودک و زن و مرد بیگناه در سوریه و عراق و افغانستان و یمن و گسترش داعش در منطقه و ایجاد بهائیت در ایران برای به انحراف کشاندن و تشیع و از کارایی انداختن آن و تمام جنگ‌های مذهبی و طبایفه‌ای در اقصی نقاط عالم اسلامی همگی از یک مرکز واحد برنامه ریزی و هدایت می‌شود و جا دارد که در چنین ایامی ضمن ابراز انزجار از اعمال متکین وهابیان در تخریب حرم ائمه در بقیع و صهیونیست‌ها که قصد تخریب مسجد الاقصی و بناکردن معبد سلیمان را به جای آن دارند، به دشمن شناسی بیشتر توجه کنیم تا بتوانیم بقشه‌های آنان را خستی کرده و وحدت امت اسلامی را پرورش داده و مقدمات محو اسرائیل و وهابیان را از منطقه فراهم آوریم که طلوع صبح نزدیک است، ایس الصبح بقریب؟



سرپرست میراث فرهنگی قم:

خانه مسافره‌های قم ساماندهی می‌شود

ارجمندی اضافه کرد: این موافقت اصولی در سال ۱۳۸۳ صادر شده بود که به دلیل اینکه تاکنون اقدام اجرایی برای احداث آن صورت نگرفته بود، ابطل شد. هر چه اقدام متشکل و مشاهده طرح‌های غیرکسب‌وکاری انجام شد، جزیای علیه میراث فرهنگی را با شماره تلفن‌های ۳۷۳۷۰۴۹۲ و ۳۷۳۸۱۹۹۹ با پیش‌شماره ۰۲۵ به فرماندهی یگان حفاظت اداره کل میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع دستی قم و یا با تلفن ۱۱۰ (نیروی انتظامی) اطلاع دهند.

واحدی غیرمجاز مواجه هستیم. ابطل این موافقت اصولی مجتمع گردشگری بر اساس این گزارش، سرپرست اداره کل میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع دستی قم؛ در جلسه تبصره ماده ۳۳ که در حضور عباس پورمیدانی رئیس سازمان جهاد کشاورزی استان و محمدابراهیم نجابت مدیر امور اراضی قم برگزار شد، از ابطل یک موافقت اصولی تأسیس مجتمع گردشگری در قم خبر داد.

گردشگری و صنایع دستی قم بیان کرد: خانه مسافره‌ها به مرور زمان، فعالیت دیان پیدا کردند و وزارت میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع دستی قانونی بودن آن را پذیرفت. وی ایچا و گسترش خانه‌مسافره را از اساس تقضای موجود عنوان و بیان کرد: متأسفانه برخی از افراد سودجو بدون اخذ مجوز، به پذیرش مسافر اقدام می‌کنند که به دلیل عدم نظارت، با مشکلات امنیتی، اخلاقی و بهداشتی در این

حجت‌الاسلام جواد عرب باقرانی رئیس انجمن صنفی خانه‌مسافره‌های قم برگزار شد. گفت: موانع و مشکلات واحدهای اقامتی و خانه‌مسافره‌های استان قم برطرف می‌شود. وی ادامه داد: در صنعت گردشگری، «خانه‌مسافره» واحدهای موثقی هستند که در ایام پیک سفر در کنار مرکزهای اقامتی رسمی مانند هتل و مهماندانپذیرها فعالیت می‌کنند. سرپرست اداره کل میراث فرهنگی،

سرپرست اداره کل میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع دستی قم؛ با بیان اینکه باید خانه‌مسافره‌های قم ساماندهی شوند، گفت: مشکلات خانه‌مسافره‌ها با ساماندهی‌های امنیتی و نظارتی همچون مرکز بهداشت، سازمان آتش‌نشانی و اماکن تفریحی انتظامی استان باید تا حصول نتیجه پیگیری شود. به گزارش روابط عمومی اداره کل میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع دستی قم، علیرضا ارجمندی در جلسه‌ای که با حضور

آگهی مزایده اموال غیر منقول نوبت دوم
مقرر گردید موارد فوق الذکر در تاریخ ۱۴۰۰/۳/۲۲ ساعت ۸/۳۰ الی ۸/۳۵ صبح به آدرس قم، خ ساحلی جنب زندان ساحلی دادگاه‌های حقوقی واحد اجرای احکام مدنی اتاق مزایده اتاق مزایده از طریق مزایده عمومی به فروش برسد. لذا افرادی که قصد بازدید از مورد مزایده را دارند می‌توانند در مدت پنج روز مانده به مزایده با هماهنگی این اجزا از مورد مزایده بازدید و در صورت تمایل در جلسه مزایده شرکت نمایند. شرکت از مبلغ کارشناسی شروع و به کسانی که بالاترین مبلغ را پیشنهاد دهند واگذار می‌گردد. برنده مزایده (شرکت کنندگان) می‌بایست مبلغ مزایده را در یکی از کارت‌های بانکی عمو شتاب که به نام خود شخص باشد همراه داشته باشند ضمناً دادورز اجرائی توانا پرداخت بای اموال را به وقعه قرار دهد در این صورت برنده مزایده باید در درمدها (ق‌ا) العیسی به عنوان سیده به قسمت اجرائی تسلیم نماید. حاکم مهلت مزبور از یک ماه تجاوز نخواهد کرد و در صورتی که برنده مزایده در موعد مقرر بای اموال، بابت مزایده برنده کسر هزینه مزایده به نفع دولت ضبط خواهد شد. این آگهی یک نوبت در یکی از روزنامه‌های محلی درج می‌گردد. جهت اطلاعات بیشتر به واحد مراجعه نمایند.
دادورز اجرای احکام دادگستری شهرستان قم-رضا زارعی